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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 466 Louis Timm 2000 GER SCC Berlin 11,23 1./V

2 208 Eric Trettner 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,32 1./II

3 458 Jacinto Elias Esono Ada 2001 GER SCC Berlin 11,41 1./III

4 934 Hauke Friede 2001 GER TuS Lichterfelde 11,92 3./VI

5 355 Hushang Khawary 2002 GER LAC BERLIN 11,93 4./VI

6 368 Felix Osmanow 1993 GER LG Göttingen 11,99 3./V

7 951 Raven Scheller 1995 GER TuS Lichterfelde 12,18 3./I

8 449 Fabio Ochsner 1995 GER SCC Berlin 12,24 4./I

9 411 Martin Grunert 1998 GER OSC Berlin 12,28 3./III

9 960 Sven André Steinke 1994 GER VfV Spandau 12,28 5./VI

11 380 Ole Görzig 2002 GER LG Nord Berlin 12,75 5./III

423 Vincent Block 2002 GER SC Frankfurt (Oder) disq. -/V

461 Jordan Harris 1999 GER SCC Berlin abg. -/IV

463 Leon Görtz 1994 GER SCC Berlin abg. -/VI

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:10
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,7; II:+0,8; I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 219 Ramon Garcia Seuma 1995 ESP Aldahra Lleida UA 22,99 2./IV

2 208 Eric Trettner 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 23,55 4./IV

3 461 Jordan Harris 1999 GER SCC Berlin 24,36 6./IV

4 368 Felix Osmanow 1993 GER LG Göttingen 24,39 1./II

5 934 Hauke Friede 2001 GER TuS Lichterfelde 24,42 5./III

6 403 Jasper Proschitzki 1996 GER OSC Berlin 24,64 2./II

7 951 Raven Scheller 1995 GER TuS Lichterfelde 24,70 6./III

8 423 Vincent Block 2002 GER SC Frankfurt (Oder) 25,05 3./II

9 449 Fabio Ochsner 1995 GER SCC Berlin 25,48 4./II

10 355 Hushang Khawary 2002 GER LAC BERLIN 25,75 2./I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Jordan Harris 1999 GER SCC Berlin 54,84 2./I

2 449 Fabio Ochsner 1995 GER SCC Berlin 58,61 6./I

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Paul Fengler 1998 GER LAC Olympia 88 Berlin 1:59,89

2 403 Jasper Proschitzki 1996 GER OSC Berlin 2:02,41

3 336 Corin Snowden 1998 GER Berliner SV 1892 2:02,58

4 892 Lucian Yavuz 2001 GER SV Friedrichstadt Berlin 2:07,40

5 939 Lennart Tiemann 1995 GER TuS Lichterfelde 2:24,51

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

224 Felix Wendler 1993 GER ATS Buntentor Bremen n.a.

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:18,00 350 Fabian Strauß GER
800m 2:34,00 352 Tobias Strauß GER
1200m 3:51,00 352 Tobias Strauß GER
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Torben Breitschuh 2002 GER Berliner SV 1892 8:58,97

2 317 Björn Trochim 1996 GER Berlin Track Club 9:00,54

3 325 Sven Rudolph 1994 GER Berlin Track Club 9:09,73

4 915 Henrik Handtke 2000 GER TSV Spandau 1860 9:13,04

5 321 Jonas Marschall 1997 GER Berlin Track Club 9:47,89

6 944 Lukas Stück 1994 GER TuS Lichterfelde 9:51,87

Zwischenzeiten - Finallauf

1000m 2:58,77 316 Björn Menges GER
2000m 5:56,89 316 Björn Menges GER

400m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 370 Alexander Hanke 2000 GER LG Nord Berlin 53,82

2 376 Johannes Wuthe 1999 GER LG Nord Berlin 53,90

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 472 Mohammad Amin Alsalami 1994 SYR SCC Berlin 7,77 +1,8
7,59 x 7,51 6,36 7,77 7,58
+1,5 +1,5 +1,7 +0,6 +1,8 +1,6

2 (8) 380 Ole Görzig 2002 GER LG Nord Berlin 5,76 +2,6
5,76 5,69 5,63 5,70 5,65 5,68
+2,6 +0,9 +0,8 +0,2 +0,6 +1,7

353 Andwuelle Wright 1997 TTO LAC BERLIN abg.
-

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 434 347 386 498 380 903 359 445 353 354 472

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 440 Skadi Schier 2000 GER SC Potsdam 11,98 1./II

2 464 Leonie Kluwig 1998 GER SCC Berlin 12,17 1./VI

3 473 Nadine Reetz 2004 GER SCC Berlin 12,54 1./I

4 487 Tamila Markgraf 2002 GER SCC Berlin 12,55 1./IV

5 485 Svea Köhrbrück 1993 GER SCC Berlin 12,88 2./V

6 356 Isabelle Cornelius 1996 GER LAC BERLIN 13,07 3./I

7 330 Ludovica Fernandes Pereira 1999 GER Berliner SC 13,49 4./V

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:00
Zeitläufe Wind: V:+1,0; IV:+0,9; III:+1,2; II:+0,7; I:+1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 440 Skadi Schier 2000 GER SC Potsdam 24,16 1./V

2 464 Leonie Kluwig 1998 GER SCC Berlin 24,95 2./V

3 487 Tamila Markgraf 2002 GER SCC Berlin 25,54 3./V

4 473 Nadine Reetz 2004 GER SCC Berlin 25,80 4./V

5 356 Isabelle Cornelius 1996 GER LAC BERLIN 27,02 6./V

6 453 Helena Niclas 1999 GER SCC Berlin 29,76 5./III

7 331 Marie Bockelmann 2000 GER Berliner SC 30,01 6./IV

8 481 Ronja Kusch 2001 GER SCC Berlin 30,30 5./II
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Jennifer DiMascio-Donohue 1995 USA Berlin Track Club 64,46 1./I

2 331 Marie Bockelmann 2000 GER Berliner SC 68,64 3./I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:18
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 318 Carlotta Walser 2001 GER Berlin Track Club 2:26,85

2 383 Celina Scheidecker 1999 GER Mahlower SV 1977 2:35,96

3 444 Anastasia Einsiedler 2001 GER SCC Berlin 2:40,47

4 393 Marie Kaminski 1999 GER Neuköllner SF 2:48,49

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:13,25 444 Anastasia Einsiedler GER

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Jennifer DiMascio-Donohue 1995 USA Berlin Track Club 5:02,06

2 323 Nele Türp 1998 GER Berlin Track Club 5:02,36

3 379 Nele Prüser 2002 GER LG Nord Berlin 5:16,04

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Helene Heimweg 1996 GER SCC Berlin 11:25,77

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 371 Charlotte Wolff 2000 GER LG Nord Berlin 62,94

2 381 Sophie Balmer 1994 GER LG Nord Berlin 66,47

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 329 Leonie Dittrich 1993 GER Berliner SC 4,44 +0,4
x 4,44 4,13 4,29 4,31 4,26

+2,0 +0,4 +0,9 +1,6 +1,7 +1,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 432 329 438 496 385 898 896 901 899

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 475 Niccolo May 2003 GER SCC Berlin 11,12 1./VI

2 459 Jasper Lock 2003 GER SCC Berlin 11,57 2./VI

3 520 Mahdi Mardini 2004 GER SCC Berlin 11,58 1./I

4 334 Achuo-Sone Nseh 2004 GER Berliner SV 1892 11,82 2./II

5 516 Cedrik Keller 2003 GER Mahlower SV 1977 12,34 4./III

443 Alexander Manso Meyer 2003 GER SCC Berlin abg. -/II



Läuferabend
Berlin-Lichterfelde, Stadion Lichterfelde, 25.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.05.2022 00:06:35 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für TuS Lichterfelde Seite 4 von 18

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:10
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,7; II:+0,8; I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 445 Corca Bela Djalo 2003 GER SCC Berlin 22,44 1./IV

2 364 Nico Heinzel 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 23,17 3./IV

3 459 Jasper Lock 2003 GER SCC Berlin 23,69 5./IV

4 334 Achuo-Sone Nseh 2004 GER Berliner SV 1892 24,14 4./III

443 Alexander Manso Meyer 2003 GER SCC Berlin n.a. -/II

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Franz Schuler 2004 GER Berliner TSC 52,12 1./II

2 362 Luis Peuckert 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 52,36 2./II

3 516 Cedrik Keller 2003 GER Mahlower SV 1977 56,97 5./I

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 499 Ben Jane Hofbauer 2003 GER SV Friedrichstadt Berlin 1:59,08

2 929 Clemens Herfarth 2003 GER TuS Lichterfelde 2:01,74

3 893 Wilhelm Günther 2003 GER SV Friedrichstadt Berlin 2:07,05

4 338 Jannis Gericke 2004 GER Berliner SV 1892 2:07,35

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 Tobias Strauß 2003 GER KSC Strausberg 4:44,61

2 350 Fabian Strauß 2004 GER KSC Strausberg 4:51,59

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:18,00 350 Fabian Strauß GER
800m 2:34,00 352 Tobias Strauß GER
1200m 3:51,00 352 Tobias Strauß GER

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 354 Denyo Schluckwerder 2004 GER LAC BERLIN 7,33 +2,0
5,05 6,96 7,33 x - -
+2,3 +0,7 +2,0 -0,1

2 (3) 445 Corca Bela Djalo 2003 GER SCC Berlin 7,08 +2,9
6,81 6,94 6,91 x 7,08 6,74
+2,3 +1,8 +0,7 +1,1 +2,9 +2,5

3 (7) 347 Matteo Paul Jopke 2004 GER Berliner TSC 6,01 +1,1
x x 4,59 6,01 5,73 5,89

+1,1 +2,0 +0,3 +1,1 +1,2 -0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 434 347 386 498 380 903 359 445 353 354 472

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 956 Valentin Strauch 2004 GER TuS Lichterfelde 46,92
45,24 x 45,56 42,06 x 46,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 937 930 942 955 941 956 349 348 963
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100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Soraya Fredericks 2003 GER SCC Berlin 12,46 1./V

2 932 Elisa Henselin 2004 GER TuS Lichterfelde 13,94 4./VI

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:00
Zeitläufe Wind: V:+1,0; IV:+0,9; III:+1,2; II:+0,7; I:+1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Jasmin Schilling 2003 GER SC Potsdam 28,10 1./I

2 418 Sarah Sibel Bartlakowski 2004 GER OSC Berlin 28,74 4./III

3 428 Fabienne Bartel 2003 GER SC Potsdam 30,44 1./VI

4 429 Fiona Reimann-Davila 2004 GER SC Potsdam 32,50 2./VI

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 363 Nele Fiedler 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 59,10 1./II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:18
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 924 Zora Kaßbohm 2004 GER Turngemeinde in Berlin 2:30,27

2 923 Rosa Maria Sous 2003 GER Turngemeinde in Berlin 2:45,49

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:13,25 444 Anastasia Einsiedler GER

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 432 Jasmin Schilling 2003 GER SC Potsdam 4,62 +3,2
4,62 4,23 3,64 x x x
+3,2 +1,1 -0,3 +0,6 +1,3 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 432 329 438 496 385 898 896 901 899

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 19:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 394 Michelle Manke 2004 GER Neuköllner SF 11,35 +1,6
x x x x 11,35 x

+1,3 +1,5 +1,8 +0,5 +1,6 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 389 387 895 394 488

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 488 Tyler Foster 2005 GER SCC Berlin 11,49 2./V

2 373 Jason Klapper 2005 GER LG Nord Berlin 11,73 1./IV

2 374 Jeremy Klewer 2005 GER LG Nord Berlin 11,73 2./I

4 434 Jonas Pohlmann 2005 GER SC Potsdam 12,01 4./II

5 916 Phileas Zaimoglu 2006 GER TSV Spandau 1860 12,53 5./I

6 346 Johann Seidenstricker 2006 GER Berliner TSC 12,67 6./VI

7 498 Wyneken Dükert 2005 GER SG Gaselan Fürstenwalde 12,70 3./IV
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 345 Jakob Keusenhoff 2006 GER Berliner TSC 12,75 6./I

447 Elvin Opare 2006 GER SCC Berlin abg. -/V

384 Kilian Keller 2005 GER Mahlower SV 1977 abg. -/III

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:10
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,7; II:+0,8; I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Jano Baarck 2007 GER SC Neubrandenburg 23,35 1./III

2 373 Jason Klapper 2005 GER LG Nord Berlin 23,81 2./III

3 374 Jeremy Klewer 2005 GER LG Nord Berlin 23,84 3./III

4 424 Deniel Jung 2007 GER SC Neubrandenburg 24,20 1./I

5 346 Johann Seidenstricker 2006 GER Berliner TSC 26,07 3./I

6 345 Jakob Keusenhoff 2006 GER Berliner TSC 26,40 4./I

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Joel Borrero Lehmann 2005 GER LAC BERLIN 52,08 1./I

2 412 Matteo Reineke 2005 GER OSC Berlin 53,06 3./II

3 360 Franco Wolf 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 54,92 3./I

4 384 Kilian Keller 2005 GER Mahlower SV 1977 59,12 4./II

5 430 Fynn Florian Rönnfeldt 2006 GER SC Potsdam 61,95 5./II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:12
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 918 Fridolin Schmuck 2006 GER Turngemeinde in Berlin 2:27,35

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:09,65 921 Malte Kunze GER

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 940 Leonard Gies 2006 GER TuS Lichterfelde 4:48,29

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:18,00 350 Fabian Strauß GER
800m 2:34,00 352 Tobias Strauß GER
1200m 3:51,00 352 Tobias Strauß GER

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 905 Filip Schwertfeger 2005 GER TC Fiko Rostock 9:52,21

Zwischenzeiten - Finallauf

1000m 2:58,77 316 Björn Menges GER
2000m 5:56,89 316 Björn Menges GER

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Jesko Dorner 2006 GER LG Nord Berlin 63,34
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 434 Jonas Pohlmann 2005 GER SC Potsdam 6,21 +1,0
6,20 6,07 6,21 6,07 x 6,09
+0,9 +2,3 +1,0 +1,4 +2,4 +0,7

2 (5) 359 Yatiri Lopez-Schuster 2005 GER LAC BERLIN 6,16 +1,2
x 6,16 x x 6,09 4,43

+0,6 +1,2 +1,7 +0,5 +0,5 +2,0

3 (6) 903 Milan Klosowski 2005 GER SV Preußen Berlin 6,12 +1,4
5,93 5,97 6,12 x 6,05 x
+1,1 +2,0 +1,4 +1,5 +1,4 +2,5

4 (9) 498 Wyneken Dükert 2005 GER SG Gaselan Fürstenwalde 5,37 +0,6
5,28 5,29 5,17 5,37 x 4,45
+1,2 +1,3 +1,3 +0,6 +0,7 +1,5

5 (10) 386 Nico Rottluff 2008 GER Mahlower SV 1977 4,66 +1,5
4,66 4,39 4,44 4,28 x 3,67
+1,5 +1,1 +0,5 +1,3 -0,3 +1,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 434 347 386 498 380 903 359 445 353 354 472

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 19:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 488 Tyler Foster 2005 GER SCC Berlin 13,32 +1,8
12,84 x 13,17 13,32 13,17 x
+1,2 +0,6 +1,4 +1,8 0,0 +1,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 389 387 895 394 488

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 441 Tessa Lange 2006 GER SC Potsdam 12,82 2./II

2 377 Lara Maria Sdorra 2006 GER LG Nord Berlin 13,07 3./V

3 372 Ilayda Soukri 2005 GER LG Nord Berlin 13,18 1./III

4 341 Leonie Böttcher 2005 GER Berliner SV 1892 13,39 3./IV

5 395 Princess Adu Adjej 2006 GER Neuköllner SF 13,45 3./VI

6 388 Anna Mankowski 2006 GER Neuköllner SF 13,77 3./III

7 517 Cleo Droof 2006 GER SCC Berlin 14,85 7./VI

8 397 Alessia Miserre 2006 GER OSC Berlin 14,96 5./IV

9 382 Aliyah-Sophie Becker 2005 GER Mahlower SV 1977 15,64 6./IV

899 Grace Monono 2005 GER SV Preußen Berlin abg. -/II

896 Angelina Teichmann 2006 GER SV Preußen Berlin abg. -/III

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:00
Zeitläufe Wind: V:+1,0; IV:+0,9; III:+1,2; II:+0,7; I:+1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Nele Rodenhagen 2006 GER SC Neubrandenburg 26,02 5./V

2 441 Tessa Lange 2006 GER SC Potsdam 26,26 1./II

3 427 Blanda Malou Kosubeck 2006 GER SC Potsdam 26,80 1./IV

4 896 Angelina Teichmann 2006 GER SV Preußen Berlin 26,88 2./II

5 377 Lara Maria Sdorra 2006 GER LG Nord Berlin 26,97 2./IV

6 489 Vivien Widera 2007 GER SCC Berlin 27,56 1./III

7 341 Leonie Böttcher 2005 GER Berliner SV 1892 27,57 3./IV

8 478 Precious Emade Kolle Ekane 2007 GER SCC Berlin 28,17 2./I

9 405 Laura Katz 2006 GER OSC Berlin 28,18 2./III
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 25.05.2022 / 20:00
Zeitläufe Wind: V:+1,0; IV:+0,9; III:+1,2; II:+0,7; I:+1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 388 Anna Mankowski 2006 GER Neuköllner SF 28,36 3./I

11 395 Princess Adu Adjej 2006 GER Neuköllner SF 28,50 3./II

11 409 Lotta Geffert 2008 GER OSC Berlin 28,50 3./III

13 439 Lotte Rutsch 2007 GER SC Potsdam 28,91 4./II

14 385 Letizia Täschner 2006 GER Mahlower SV 1977 29,82 6./III

15 397 Alessia Miserre 2006 GER OSC Berlin 31,02 4./I

16 437 Lale Lintfert 2006 GER SC Potsdam 35,82 3./VI

895 Adelina Selmanovic 2006 GER SV Preußen Berlin abg. -/I

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 426 Nele Rodenhagen 2006 GER SC Neubrandenburg 60,86 2./II

2 406 Liddi Klebon 2006 GER OSC Berlin 62,46 3./II

3 894 Linda Petersen 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 65,26 2./I

4 382 Aliyah-Sophie Becker 2005 GER Mahlower SV 1977 72,49 4./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:18
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 904 Aliena Seemann 2005 GER TC Fiko Rostock 2:25,36

2 332 Stine Riechert 2006 GER Berliner SC 2:51,30

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:13,25 444 Anastasia Einsiedler GER

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 420 Paula Marschner 2005 GER O-SEE Sports e. V. 4:45,01

2 908 Mia Marie Weippert 2005 GER TC Fiko Rostock 5:19,66

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Heidi Lindner 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 69,10

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 901 Lisa Lessing 2007 GER SV Preußen Berlin 5,25 +2,5
4,82 4,68 4,90 4,89 x 5,25
-0,3 +0,5 +2,1 +2,1 +1,8 +2,5

2 (2) 899 Grace Monono 2005 GER SV Preußen Berlin 5,17 +0,3
5,17 5,09 x x x 3,72
+0,3 0,0 +1,1 +1,1 +1,0 +1,0

3 (3) 896 Angelina Teichmann 2006 GER SV Preußen Berlin 4,99 +3,6
4,75 4,72 4,99 4,86 4,94 4,94
+1,0 +1,0 +3,6 +0,4 +2,2 -0,9

4 (4) 898 Emma Brandes 2008 GER SV Preußen Berlin 4,99 +1,5
4,72 3,96 4,72 4,84 4,55 4,99
+1,8 +1,3 +0,4 +1,4 +1,3 +1,5

5 (5) 385 Letizia Täschner 2006 GER Mahlower SV 1977 4,86 +2,7
4,73 4,86 x 4,69 4,67 4,60
0,0 +2,7 +1,2 +0,8 +0,7 +0,7
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (6) 496 Melissa Linde 2006 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,64 +1,0
4,22 4,27 4,27 4,63 4,64 4,63
+1,9 +2,1 +1,1 +1,4 +1,0 +1,1

7 (8) 438 Liz Hirschbach 2007 GER SC Potsdam 4,54 +1,5
4,05 4,43 4,07 4,54 4,50 4,42
+0,2 +2,0 -0,7 +1,5 +0,8 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 432 329 438 496 385 898 896 901 899

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 19:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 387 Angel Deimel-Boame 2005 GER Neuköllner SF 10,91 +0,6
x 10,86 x x 10,74 10,91

+0,2 -0,1 +1,4 +0,4 +0,6 +0,6

2 (4) 389 Dana Schulze 2007 GER Neuköllner SF 10,06 +0,5
x x 9,87 10,06 x 9,75

+1,7 +1,0 +1,3 +0,5 +1,3 +0,7

3 (5) 895 Adelina Selmanovic 2006 GER SV Preußen Berlin 10,01 +1,1
x x 10,01 x 9,88 x

+2,2 +0,1 +1,1 -0,3 +1,0 +2,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 389 387 895 394 488

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Jano Baarck 2007 GER SC Neubrandenburg 11,87 3./II

2 424 Deniel Jung 2007 GER SC Neubrandenburg 11,88 2./III

3 968 Valentin Stockmann 2007 GER Zehlendorfer TSV v 1888 13,10 4./V

4 965 Paul Duckstein 2007 GER Zehlendorfer TSV v 1888 13,24 5./IV

5 493 Kevin Krey 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 13,45 7./I

6 928 Benjamin Klonowski 2007 GER TuS Lichterfelde 14,30 6./III

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:12
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 921 Malte Kunze 2007 GER Turngemeinde in Berlin 2:19,41

2 917 Emil Hasenknopf 2007 GER Turngemeinde in Berlin 2:26,66

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:09,65 921 Malte Kunze GER

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 493 Kevin Krey 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 12,85

2 928 Benjamin Klonowski 2007 GER TuS Lichterfelde 16,20
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100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 486 Tamani Mwashumbe 2008 GER SCC Berlin 12,91 5./II

2 340 Jonas Kliegel 2008 GER Berliner SV 1892 13,48 6./IV

3 442 Adrian Köhler 2008 GER SCC Berlin 13,74 6./II

4 339 Jannis Matheo Grunwald 2008 GER Berliner SV 1892 15,30 5./V

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:12
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Nico Rottluff 2008 GER Mahlower SV 1977 2:31,35

2 327 Bela Malte Adolph 2008 GER Berliner SC 2:31,89

3 342 Paul Schattling 2008 GER Berliner SV 1892 2:33,43

4 442 Adrian Köhler 2008 GER SCC Berlin 2:35,24

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:09,65 921 Malte Kunze GER

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 906 Friedrich Michel 2008 GER TC Fiko Rostock 10:01,36

Zwischenzeiten - Finallauf

1000m 2:58,77 316 Björn Menges GER
2000m 5:56,89 316 Björn Menges GER

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 486 Tamani Mwashumbe 2008 GER SCC Berlin 13,98

2 340 Jonas Kliegel 2008 GER Berliner SV 1892 14,28

3 442 Adrian Köhler 2008 GER SCC Berlin 14,61

4 339 Jannis Matheo Grunwald 2008 GER Berliner SV 1892 15,28

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 489 Vivien Widera 2007 GER SCC Berlin 13,24 2./IV

2 497 Noelle Lehmann 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 13,51 2./III

3 478 Precious Emade Kolle Ekane 2007 GER SCC Berlin 13,54 4./II

4 484 Svea Hennig 2007 GER SCC Berlin 13,59 5./V

5 963 Fimija Kostadinovic 2007 GER Zehlendorfer TSV v 1888 13,82 4./III

6 414 Megan Wagner 2007 GER OSC Berlin 14,08 5./VI

7 949 Paulina Wengert 2007 GER TuS Lichterfelde 14,17 5./III

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Anna Steiner 2007 GER Berliner SC 2:48,09 8./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:21,57 942 Lorelay Neumann GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m 1:10,01 416 Mila Klein GER
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80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 497 Noelle Lehmann 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 13,08

2 484 Svea Hennig 2007 GER SCC Berlin 13,58

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 963 Fimija Kostadinovic 2007 GER Zehlendorfer TSV v 1888 32,57
x 32,57 30,63 28,94 25,41 30,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 937 930 942 955 941 956 349 348 963

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 935 Helena Allegra Bendig 2008 GER TuS Lichterfelde 12,64 2./I

2 897 Carolina Kolbe 2008 GER SV Preußen Berlin 12,91 3./II

3 335 Charlotte Frantz 2008 GER Berliner SV 1892 13,87 4./IV

4 925 Aaliyah Oponga Dermane 2008 GER TuS Lichterfelde 13,89 5./I

5 409 Lotta Geffert 2008 GER OSC Berlin 13,92 5./II

6 337 Elina Servan Triveno 2008 GER Berliner SV 1892 14,10 6./I

7 953 Salome Eisenbarth 2008 GER TuS Lichterfelde 14,50 7./I

8 900 Leonie Gasiorek 2008 GER SV Preußen Berlin 14,63 6./VI

9 408 Lorin Bax 2008 GER OSC Berlin 14,98 6./III

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 920 Luise Schmuck 2008 GER Turngemeinde in Berlin 2:43,43 7./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:21,57 942 Lorelay Neumann GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m 1:10,01 416 Mila Klein GER

3000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Hanna Lina Tews 2008 GER Kissingen SV Berlin 13:14,92

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:+1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 898 Emma Brandes 2008 GER SV Preußen Berlin 13,30

2 337 Elina Servan Triveno 2008 GER Berliner SV 1892 15,08

3 335 Charlotte Frantz 2008 GER Berliner SV 1892 15,38

4 953 Salome Eisenbarth 2008 GER TuS Lichterfelde 16,82
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 348 Hanna Lina Tews 2008 GER Kissingen SV Berlin 21,25
21,25 16,13 x 15,09 18,41 16,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 937 930 942 955 941 956 349 348 963

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:+1,2; II:+0,9; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 446 Diego Widera 2009 GER SCC Berlin 10,75 1./II

2 400 Antonius Bomba 2009 GER OSC Berlin 10,88 2./III

3 469 Lukas Nilos 2009 GER SCC Berlin 11,15 2./II

4 465 Linus Liebo 2009 GER SCC Berlin 12,08 5./I

5 477 Phillip Deutelmoser 2009 GER SCC Berlin 13,37 5./III

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:06
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 967 Tim Klein 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:22,61 1./II

2 349 Luca Johan Tews 2009 GER Kissingen SV Berlin 2:32,59 2./II

3 919 Julian Elsholz 2009 GER Turngemeinde in Berlin 2:36,04 3./II

4 964 Jan Trecka 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:43,28 5./II

5 954 Sören Unterreiter 2009 GER TuS Lichterfelde 2:44,96 7./II

6 469 Lukas Nilos 2009 GER SCC Berlin 2:53,91 9./II

7 400 Antonius Bomba 2009 GER OSC Berlin 2:55,10 10./II

8 477 Phillip Deutelmoser 2009 GER SCC Berlin 3:03,33 2./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:18,84 436 Kian Stoof GER

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: II:+1,7; I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 446 Diego Widera 2009 GER SCC Berlin 10,39 1./I

2 465 Linus Liebo 2009 GER SCC Berlin 13,02 4./I

3 467 Louis von Denffer-Hughes 2009 GER SCC Berlin 14,20 5./II

Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 349 Luca Johan Tews 2009 GER Kissingen SV Berlin 38,51
36,68 35,55 38,51 31,72 29,92 33,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 937 930 942 955 941 956 349 348 963

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:+1,2; II:+0,9; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 491 Andor Sávoly 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 10,29 1./III

2 955 Tom Vincent Wormuth 2010 GER TuS Lichterfelde 11,08 1./I

3 451 Gabriel Lang 2010 GER SCC Berlin 11,15 2./I

4 911 Yago Schönfeld 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 11,25 3./II

5 460 Jonathan Lampmann 2010 GER SCC Berlin 11,34 3./III

6 417 Nuri Sastimdur 2011 GER OSC Berlin 11,76 3./I
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75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 25.05.2022 / 18:15
Zeitläufe Wind: III:+1,2; II:+0,9; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 410 Luca Darius Bartlakowski 2010 GER OSC Berlin 11,97 4./I

8 476 Niklas Renner 2010 GER SCC Berlin 12,03 4./III

9 490 Zhi-Wai Chang 2010 GER SCC Berlin 12,22 4./II

10 450 Fridolin Koritz 2010 GER SCC Berlin 12,25 6./I

11 950 Philipp Jentsch 2010 GER TuS Lichterfelde 13,09 5./II

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:06
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 436 Kian Stoof 2010 GER SC Potsdam 2:38,41 1./I

2 399 Anton Zschiedrich 2010 GER OSC Berlin 2:41,84 4./II

3 460 Jonathan Lampmann 2010 GER SCC Berlin 2:44,32 6./II

4 413 Matthis Oldenburg 2010 GER OSC Berlin 2:53,32 8./II

5 476 Niklas Renner 2010 GER SCC Berlin 3:03,45 3./I

6 455 Henry Raithel 2010 GER SCC Berlin 3:06,13 4./I

7 955 Tom Vincent Wormuth 2010 GER TuS Lichterfelde 3:06,44 5./I

8 417 Nuri Sastimdur 2011 GER OSC Berlin 3:06,62 6./I

9 402 Eugen Naumburger 2011 GER OSC Berlin 3:06,84 7./I

10 450 Fridolin Koritz 2010 GER SCC Berlin 3:08,17 8./I

11 950 Philipp Jentsch 2010 GER TuS Lichterfelde 3:11,19 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:18,84 436 Kian Stoof GER

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:30
Zeitläufe Wind: II:+1,7; I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 491 Andor Sávoly 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 10,30 1./II

2 911 Yago Schönfeld 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 10,80 2./I

3 451 Gabriel Lang 2010 GER SCC Berlin 12,08 2./II

4 399 Anton Zschiedrich 2010 GER OSC Berlin 12,73 3./I

5 490 Zhi-Wai Chang 2010 GER SCC Berlin 13,64 3./II

6 450 Fridolin Koritz 2010 GER SCC Berlin 13,98 4./II

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 955 Tom Vincent Wormuth 2010 GER TuS Lichterfelde 26,62
21,65 20,05 21,37 18,94 21,97 26,62

937 Henry Kopei 2010 GER TuS Lichterfelde ogV
x x x x x x

930 Colin Schneidereit 2010 GER TuS Lichterfelde ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 937 930 942 955 941 956 349 348 963

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:20
Zeitläufe Wind: III:+0,7; II:+1,2; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 931 Delisha Benelisa Domingos 2009 GER TuS Lichterfelde 9,82 1./III

2 957 Vivid Krems 2009 GER TuS Lichterfelde 10,16 1./II

3 926 Amira Jonscher 2009 GER TuS Lichterfelde 10,75 1./I

4 404 Klara Heinicke 2009 GER OSC Berlin 10,78 2./I

5 452 Gabriela Nicole Veigt Pineda 2009 VEN SCC Berlin 11,04 2./III

6 943 Lucy Prosche 2009 GER TuS Lichterfelde 11,26 4./II
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75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 25.05.2022 / 18:20
Zeitläufe Wind: III:+0,7; II:+1,2; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 909 Antonia Eschenbrenner 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 11,60 3./I

8 435 Julika Gette 2009 GER SC Potsdam 11,82 5./II

9 462 Josephine Alina Pana 2009 GER SCC Berlin 11,87 6./II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 492 Henriette Kröhnert 2009 GER SG Gaselan Fürstenwalde 2:32,78 2./II

2 401 Büsra Güccük 2009 GER OSC Berlin 2:36,95 3./II

3 391 Erisë Avdullahu 2009 KOS Neuköllner SF 2:39,80 5./II

4 966 Philine Stockmann 2009 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2:43,30 6./II

5 462 Josephine Alina Pana 2009 GER SCC Berlin 2:56,42 5./I

6 452 Gabriela Nicole Veigt Pineda 2009 VEN SCC Berlin 2:57,68 6./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:21,57 942 Lorelay Neumann GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m 1:10,01 416 Mila Klein GER

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:25
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 931 Delisha Benelisa Domingos 2009 GER TuS Lichterfelde 10,02 1./II

2 431 Henriette Richter 2009 GER SC Potsdam 10,85 1./I

3 926 Amira Jonscher 2009 GER TuS Lichterfelde 11,17 4./II

4 957 Vivid Krems 2009 GER TuS Lichterfelde 11,88 3./I

5 909 Antonia Eschenbrenner 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 12,38 4./I

6 943 Lucy Prosche 2009 GER TuS Lichterfelde 12,49 5./II

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 941 Lillian Piske 2009 GER TuS Lichterfelde 28,26
25,48 21,45 22,45 21,79 9,68 28,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 937 930 942 955 941 956 349 348 963

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:20
Zeitläufe Wind: III:+0,7; II:+1,2; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 415 Melin Öner 2011 GER OSC Berlin 10,94 2./II

2 494 Leonora Stolte 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 11,09 3./II

3 942 Lorelay Neumann 2010 GER TuS Lichterfelde 11,38 3./III

4 407 Lilia Ben Jemia 2011 GER OSC Berlin 11,60 4./III

5 495 Melina Garnitz 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 11,61 4./I

6 927 Anne Kühl 2010 GER TuS Lichterfelde 11,74 5./I

7 419 Sophie Eisenach 2010 GER OSC Berlin 13,08 5./III

468 Louise-Eleonore Manga
Horlbeck

2010 GER SCC Berlin abg. -/I
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800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 416 Mila Klein 2010 GER OSC Berlin 2:23,19 1./II

2 415 Melin Öner 2011 GER OSC Berlin 2:39,63 4./II

3 407 Lilia Ben Jemia 2011 GER OSC Berlin 2:43,87 1./I

4 942 Lorelay Neumann 2010 GER TuS Lichterfelde 2:48,61 2./I

5 419 Sophie Eisenach 2010 GER OSC Berlin 2:48,89 3./I

6 938 Lena Bosboom 2010 GER TuS Lichterfelde 2:49,41 4./I

7 927 Anne Kühl 2010 GER TuS Lichterfelde 2:57,86 7./I

468 Louise-Eleonore Manga
Horlbeck

2010 GER SCC Berlin abg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1

400m 1:21,57 942 Lorelay Neumann GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2

400m 1:10,01 416 Mila Klein GER

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:25
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 495 Melina Garnitz 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 11,02 2./II

2 494 Leonora Stolte 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 11,05 3./II

3 416 Mila Klein 2010 GER OSC Berlin 11,34 2./I

4 407 Lilia Ben Jemia 2011 GER OSC Berlin 12,83 6./II

5 419 Sophie Eisenach 2010 GER OSC Berlin 13,99 5./I

942 Lorelay Neumann 2010 GER TuS Lichterfelde abg. -/I

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.05.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 942 Lorelay Neumann 2010 GER TuS Lichterfelde 22,84
17,57 19,39 22,84 20,48 18,48 21,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finale 937 930 942 955 941 956 349 348 963

3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Daniel Lipus 1988 GER Potsdamer Laufclub 8:51,01

2 316 Björn Menges 1988 GER Berlin Track Club 8:52,45

3 322 Kevin Kuhn 1991 GER Berlin Track Club 9:59,21

3000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Samalya Schäfer 1983 GER Berlin Track Club 8:56,63

Zwischenzeiten - Finallauf

1000m 2:58,77 316 Björn Menges GER
2000m 5:56,89 316 Björn Menges GER
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800m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:18
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 396 Clara Maria Cesarini 1986 ITA Olgiata 20.12 2:29,14

2 470 Madeleine Lewin 1985 GER SCC Berlin 2:47,50

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:13,25 444 Anastasia Einsiedler GER

100m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 910 Marcin Balcer 1978 GER TSV Berlin-Wittenau 12,12 2./IV

200m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:10
Zeitläufe Wind: IV:+0,5; III:+0,7; II:+0,8; I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

910 Marcin Balcer 1978 GER TSV Berlin-Wittenau aufg. -/I

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 933 Fabio Batista Ferreira 1982 BRA TuS Lichterfelde 10:35,68

Zwischenzeiten - Finallauf

1000m 2:58,77 316 Björn Menges GER
2000m 5:56,89 316 Björn Menges GER

100m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:30
Zeitläufe Wind: VI:+3,2; V:+0,7; IV:+1,1; III:+1,4; II:+0,8; I:+2,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 358 Martin Janenz 1974 GER LAC BERLIN 12,98 4./IV

400m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 962 Patrick Klebon 1975 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

55,54 4./I

100m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Daniela Kliche 1978 GER LG Neiße 13,43 2./VI

200m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:00
Zeitläufe Wind: V:+1,0; IV:+0,9; III:+1,2; II:+0,7; I:+1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Daniela Kliche 1978 GER LG Neiße 27,80 4./IV

1500m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 474 Natalie Schilling 1979 GER SCC Berlin 5:14,01
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400m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 961 Carmen Klebon 1975 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

70,13 4./I

1500m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 457 Irina Berenfeld 1973 GER SCC Berlin 5:41,93

2 952 Saida Barthels 1975 GER TuS Lichterfelde 6:12,64

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Thomas Engelhardt 1971 GER ASV Berlin 11:26,57

2 456 Holger Hoffmann 1969 GER SCC Berlin 14:25,45

Zwischenzeiten - Finallauf

1000m 2:58,77 316 Björn Menges GER
2000m 5:56,89 316 Björn Menges GER

800m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:12
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 958 Winfried Schumann 1966 GER TuS Neukölln 2:50,33

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:09,65 921 Malte Kunze GER

1500m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 479 Reiner Braun 1967 GER SCC Berlin 4:52,49

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:18,00 350 Fabian Strauß GER
800m 2:34,00 352 Tobias Strauß GER
1200m 3:51,00 352 Tobias Strauß GER

3000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 328 Hans-Peter Schulz 1963 GER Berliner SC 12:41,15

Zwischenzeiten - Finallauf

1000m 2:58,77 316 Björn Menges GER
2000m 5:56,89 316 Björn Menges GER

100m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 390 Dr. Annika Hansen 1969 NOR Neuköllner SF 14,87 6./V

300m Hürden, Seniorinnen W50 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 Katharina Kamml 1970 GER Neuköllner SF 52,29
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100m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: VI:+1,8; V:+0,7; IV:+1,2; III:+1,5; II:+1,0; I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 365 Iris Opitz 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 13,57 4./I

200m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:00
Zeitläufe Wind: V:+1,0; IV:+0,9; III:+1,2; II:+0,7; I:+1,2; VI:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 365 Iris Opitz 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 27,93 5./IV

1500m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 482 Sabine Lahmann 1964 GER SCC Berlin 5:54,33

1500m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 333 Turpin Rosenthal 1961 GER Berliner SC 5:41,81

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:18,00 350 Fabian Strauß GER
800m 2:34,00 352 Tobias Strauß GER
1200m 3:51,00 352 Tobias Strauß GER

800m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 19:12
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 959 Andreas Weise 1957 GER VfV Spandau 2:29,97

Zwischenzeiten - Zeitlauf

400m 1:09,65 921 Malte Kunze GER

300m Hürden, Senioren M65 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 17:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 922 Ralf Dietrich 1955 GER Turngemeinde in Berlin 55,28

1500m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.05.2022 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 421 Wilfried Köhnke 1947 GER Polizei SV Berlin 7:12,80

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:18,00 350 Fabian Strauß GER
800m 2:34,00 352 Tobias Strauß GER
1200m 3:51,00 352 Tobias Strauß GER
Legende
disq...Disqualifiziert abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


